(donde el testigo es suficientemente identificado) por la Guardia Civil de Pliego...".

Junto con dicho escrito de reclamación, la parte reclamante acompaña presupuesto de reparación de los daños
sufridos en el vehículo, de fecha 2 de mayo de 2012, por importe de mil seiscientos sesenta y un euros (1.661
euros), y copia de la diligencia de la comparecencia que realizó el día 21 de marzo de 2013 en el Puesto de la
Guardia Civil de Pliego, en cuya parte expositiva se contiene que:

"... En la franja temporal indicada, cuando circulaba en el vehículo de su propiedad, marca AUDI, modelo A6 2.0,